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Cancelada

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

116 m?

0 m?
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PUSREALITY

495 000 €
=~ 12 028 500 K¢

R4976056

Vitejte v této exkluzivni a elegantni byt, ktery nabizi a prostorné
bydlisté pro vas a vasSi rodinu. Nachdazi se v oblasti Cancelada
mezi Estepona a Marbella, pouhych 5 minut jizdy od velmi dobre-
zndmy Hotel Anantara Villa Padierna a Flamingos Golf Course.
Tento byt nabizi elegantni, moderni a prostorné bydleni se dvéma
loznicemi dvé koupelny jeden z nich na apartma. Otevreny
pladorys mezi kuchyni a obyvacim pokojem s pfimym pristupem
na stédré terasy vytvari atmosféru idealni pro zabavu s rodinou
nebo prateli. Obé loznice maji primy vyhled na zahradu a

spolecCné...




